Edição 5.261 | Ano 10
14 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE IMPUGNAÇÃO - PE 0037-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OSXOVOWF-CNZXNZUZ-LX1PPFV3-4ZJAO6DE
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

AVISO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 0037-2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LINK
DEDICADO DE INTERNET, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PARA UTILIZAÇÃO NO ÂMBITO DO
CONVÊNIO Nº 007/2022, FIRMADO COM A SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - SECTI-BA,
PARA IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA CONECTA BAHIA.

O Município de Itabuna, através da pregoeira designada, torna público para conhecimento dos interessados o
recebimento do pedido de Impugnação ao Edital do Pregão Eletrônico nº 0037-2022, em epígrafe, interposto pela
empresa OI S/A, CNPJ nº 76.535.764/0001-43. A impugnação encontra-se disponível aos interessados no Setor de
Licitações situado na Avenida Aziz Maron, nº 1067, 2º andar, Bairro Jardim Vitória, bem como, disponibilizado no
www.licitacoes-e.com.br. Evani Almeida do Nascimento – Pregoeira Designada – Portaria 9.877/2021. Itabuna - BA, 14
de julho de 2022.

Edição 5.261 | Ano 10
14 de julho de 2022

Página 3

AVISO DE IMPUGNAÇÃO - PE 0037-2022

Certificação Digital: OSXOVOWF-CNZXNZUZ-LX1PPFV3-4ZJAO6DE
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE IMPUGNAÇÃO - PE 0037-2022

		2022-07-14T13:00:44-0300